
Dětské náborové rybářské závody 2021

V Bystřici dne 4. září od 8:00 hodin, se na Zájezdku – rybářském revíru Konopišťský potok 2., 
uskuteční dětské náborové rybářské závody nejen pro členy místní rybářské organizace.

Tímto zveme všechny příznivce rybářského cechu.

Zúčastnit se může kdokoliv kdo má chuť si zachytat a není starší 15 let.

Maximální počet soutěžících je 35. Pro ostatní a úplné začátečníky máme vymezený prostor, 
kde si mohou přijít během dopoledne zachytat, zkusit šestí a získat drobnou odměnu.

Přijďte si zazávodit, přijďte podpořit svoje děti a přijďte s námi strávit příjemný den u vody.

Během celého závodu bude pro soutěžící zajištěno občerstvení zdarma.

Akce je realizována za podpory

ČRS, z.s., Středočeský územní svaz                 Města Bystřice                              ČRS, z.s., MO Bystřice     

                                                                                

Bližší podmínky k závodům naleznete na:

www stránky - sekce rybářského kroužku - http://rybyby.webnode.cz/rybarsky-krouzek/akce
Facebook spolku - https://www.facebook.com/CrsMoBystrice
Rezervace lze provádět na mailu - rk.bystrice@seznam.cz

Petrův zdar, za vedoucí rybářského kroužku MO Bystřice - V.Maier        

                                                                                                                          

mailto:rk.bystrice@seznam.cz?subject=P%C5%99edb%C4%9B%C5%BEn%C3%A1%20rezervace%20do%20z%C3%A1vod%C5%AF%20-%20Konopi%C5%A1%C5%A5sk%C3%BD%20potok%202
https://www.facebook.com/CrsMoBystrice
https://rybyby.webnode.cz/rybarsky-krouzek/akce/

